ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

     О создании согласительной комиссии по Федеральному закону

   "О бюджете Фонда социального страхования Российской Федерации

                           на 1995 год"

     В связи  с отклонением Советом Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации (постановление от 15 июня 1995  года  N  501-I

СФ)  Федерального  закона  "О бюджете Фонда социального страхования

Российской Федерации на 1995 год",  принятого Государственной Думой

19  мая  1995  года,  Государственная  Дума  Федерального  Собрания

Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Предложить Совету Федерации создать согласительную комиссию

для преодоления возникших разногласий.

     2. Избрать   в   состав   согласительной   комиссии  депутатов

Государственной Думы Калашникова  Сергея  Вячеславовича,  Меденцова

Геннадия  Александровича,  Чепасову  Тамару Эдуардовну,  Нестеренко

Татьяну Геннадьевну.

     3. Избрать    сопредседателем   согласительной   комиссии   от

Государственной Думы Калашникова Сергея Вячеславовича.

     4. Обратиться  в  Совет  Федерации  с  просьбой сформулировать

высказанные  в  ходе  обсуждения  на  заседании  Совета   Федерации

замечания в виде поправок.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

     Москва

     5 июля 1995 года

     N 933-I ГД